

Si attesta che il presente atto è stato affisso all'Albo Pretorio on-line dal 20/07/2022 al 04/08/2022

L'incaricato della pubblicazione NICOLA CARMINE PANTALEO

PROVINCIA DI POTENZA

AREA: SETTORE 6 VIABILITA' E TRASPORTI

DETERMINAZIONE DSG Nº 01488/2022 del 20/07/2022

N° DetSet 00547/2022 del 20/07/2022

Dirigente / P.O. Delegata: ANTONIO MANCUSI

Responsabile Procedimento / P.O.: ANNA MARIA D'ELIA

OGGETTO: Rettifica parziale della determinazione n. 1354 del 1.07.2022 avente ad oggetto" Fondi D.M. 225/2021 - Annualità 2021/23 - Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza di ponti e viadotti lungo le strade provinciali di Potenza - Accordo Quadro n. 1 - Area Nord - Approvazione progetto di Accordo Quadro - Determina a contrarre.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'	
Il Sottoscritto	
in qualità di	
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 01488/2022, composta da n° fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.	
PROVINCIA DI POTENZA, lì	Firma e Timbro dell'Ufficio
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.	

IL DIRIGENTE

VISTI:

- l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce ai Dirigenti la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;
- il Decreto del Presidente n. 39 del 7.7.2020, con il quale è stata assegnata la responsabilità dell'Ufficio "Viabilità e Trasporti";
- la Delibera di Consiglio n° 5 del 29.04.2021, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Triennale 2021/2023;
- il Decreto del Presidente n° 59 del 14.06.2021 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'Esercizio Finanziario 2021

RICHIAMATA la determinazione n. 1354 del 1 07.2022 avente ad oggetto "Fondi D.M. 225/2021 - Annualità 2021/23 - Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza di ponti e viadotti lungo le strade provinciali di Potenza - Accordo Quadro n. 1 - Area Nord -Approvazione progetto di Accordo Quadro - Determina a contrarre".

CONSIDERATO che è stato approvato l'albo lavori della Provincia di Potenza e che, pertanto, è necessario rettificare parzialmente la citata determinazione n1354/2022 limitatamente alla consultazione dei 20 operatori economici che, a differenza di quanto riportato nella predetta determinazione, devono essere individuati mediante sorteggio tra gli operatori iscritti nell'albo Lavoratori della Provincia di Potenza;

PRESO ATTO dell'attestazione fornita dal Responsabile P.O. "Area Amministrativa", riportata in allegato, circa la regolarità e correttezza amministrativa seguita nel presente procedimento ai sensi del comma 3 dell'art 5 del "Regolamento sui controlli interni" approvato con Deliberato del Consiglio Provinciale n° 6 del 30 Gennaio 2013;

DETERMINA

1.di rettificare parzialmente la determinazione n. 1354 del 1 07.2022 limitatamente alla consultazione dei 20 operatori economici che, a differenza di quanto riportato nella predetta determinazione, devono essere individuati mediante sorteggio tra gli operatori iscritti nell'albo Lavoratori della Provincia di Potenza;

2.di lasciare invariato quant'altro disposto con la suddetta determinazione n. 1354 del 1.07.2022;

- 3.di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio gare per gli adempimenti di competenza;
- 4.di provvedere alla pubblicazione in Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs 33/2013.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



UFFICIO VIABILITA' E TRASPORTI UOS "Area Amministrativa"

Piazza delle Regioni, 52 85100 – POTENZA Tel 0971.417.-----Fax 0971.417.384 annamaria.delia@provinciapotenza.it

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica parziale della determinazione n. 1354 del 1.07.2022 avente ad oggetto" Fondi D.M. 225/2021 - Annualità 2021/23 - Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria e messa in sicurezza di ponti e viadotti lungo le strade provinciali di Potenza - Accordo Quadro n. 1 - Area Nord - Approvazione progetto di Accordo Quadro - Determina a contrarre.

La sottoscritta d.ssa Annamaria D'Elia, titolare della P.O. "Area amministrativa Viabilità", ha effettuato l'istruttoria degli atti propedeutici all'adozione della presente proposta di Determinazione, a conclusione della quale

ATTESTA

- la regolarità e correttezza amministrativa seguita nel presente procedimento ai sensi del comma 3, articolo 5 del "Regolamento sui controlli interni" approvato con D.C.P. n. 6 del 30.01.2013;
- la sussistenza dei presupposti di fatto e di diritto, nonché delle condizioni di ammissibilità, preordinati all'assunzione della proposta di Determinazione.

Potenza 20.07.2022

Il Responsabile di P.O.